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Dedicare tecknar avsiktsförklaring om möjligt 
förvärv av Hyldgaard & Larsen samt Sustina  
Dedicare har ingått en avsiktsförklaring om förvärv av bolagen Hyldgaard & Larsen Botilbud ApS, 
Hyldgaard & Larsen Støtte ApS samt Sustina ApS. Transaktionen är villkorad av slutlig due diligence 
samt ingående av slutliga avtal mellan parterna. 
Det möjliga förvärvet kommer att stärka Dedicares position inom socialområdet i Danmark och 
samtidigt bredda koncernens samlade service- och kompetensportfölj. 
– Ett genomförande av detta förvärv ligger i linje med vår strategi att utveckla och differentiera 
Dedicares samlade portfölj inom hälso- och sjukvård samt sociala tjänster. Vi har haft en bra dialog med 
ägarna av Hyldgaard & Larsen och Sustina, och vi delar värderingar kring kvalitet, ansvarstagande samt 
respekt för individen. Vi ser stor potential i bolagen och ser fram emot att, om transaktionen genomförs, 
tillsammans vidareutveckla verksamheten och skapa ännu starkare erbjudanden inom det 
specialiserade socialområdet, säger Kasper Madsen, verkställande direktör för Dedicare Danmark. 
– Hyldgaard & Larsen står på en stark grund med kompetenta och engagerade medarbetare samt stor 
efterfrågan på våra erbjudanden. Genom att bli en del av Dedicare får vi möjlighet att bygga vidare på 
vår grund i en större nordisk koncern med gemensamma ambitioner och fler utvecklingsmöjligheter, 
och därmed skapa goda lösningar för ännu fler medborgare och samarbetspartners, säger Eva 
Hyldgaard, verkställande direktör för Hyldgaard & Larsen. 

Under förutsättning att parterna kommer överens förväntas transaktionen genomföras under tredje 
kvartalet 2026. 

Kort om Dedicare 

Dedicare är ett av Nordens största rekryterings- och bemanningsföretag inom vård, life science och 
socialt arbete. Koncernen har verksamhet i Sverige, Norge, Danmark och Storbritannien och levererar 
specialiserade lösningar till både offentliga och privata kunder. Dedicare grundades 1996 och är noterat 
på Nasdaq Stockholm. Läs mer om Dedicare på www.dedicaregroup.com 

Kort om Hyldgaard & Larsen 
Hyldgaard & Larsen driver specialiserade boenden och stödinsatser för medborgare med komplexa 
sociala och psykiska utmaningar. Bolagen arbetar med helhetsorienterade och individuellt anpassade 
lösningar med fokus på trivsel, utveckling och hög professionell kvalitet. Med en tvärprofessionell 
medarbetarsammansättning och stark kompetens erbjuder bolagen stöd till vuxna medborgare i åldern 
17 till 85 år. Bolagen omsatte tillsammans 140 MDKK under 2025 och har totalt cirka 210 anställda. Läs 
mer om Hyldgaard & Larsen på: www.hyldgaardoglarsen.dk/ 

Kort om Sustina 

Sustina arbetar med förebyggande pedagogiska och psykologiska stödinsatser för barn, unga och 
familjer med fokus på att skapa hållbara och meningsfulla förändringar. Bolaget arbetar systemiskt och 
relationsbaserat med respekt för den enskilda människan och kombinerar professionalitet, samarbete 
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och lokal förankring i sina insatser. Sustina är ett relativt nystartat bolag som ingår i samma 
ägarstruktur som Hyldgaard & Larsen. Läs mer om Sustina på: www.sustina.dk 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Bård Kristiansen 
VD och koncernchef, Dedicare AB (publ) 
Telefon: +47 97 08 88 83 
 
Kasper Madsen 
Verkställande direktör, Dedicare Danmark 
Telefon: +45 22 58 38 91 
 
Eva Hyldgaard 
Verkställande direktör, Hyldgaard & Larsen 
Telefon: +45 92 90 63 11 
 
Denna information är sådan information som Dedicare AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 10 juni 2026 kl. 08.30. 
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